establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones 

Particulares, Memoria Descriptiva, Memoria de Cálculo y Planos, que se agregan y son 

parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art. 3º).- El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de Pesos Dos Millones 

Seiscientos Treinta y Cuatro Mil, Ciento Ochenta y Cinco ($ 2.634.185,00). 

Art.4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente se imputará 

a la cuenta Nº 210210000000 – CENTROS VECINALES, INSTITUCIONES Y 

EDIFICIOS NO MUNICIPALES, del presupuesto vigente. 

Art. 5º).-FACULTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o parcialmente lo

[...]

40º).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL. 

Precio del Ejemplar:      $   150,00   

Sellado Municipal: $ 1850,00  

Art. 41º).- PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial de esta Licitación, se estima en la suma de Pesos Dos Millones 

Seiscientos Treinta y Cuatro Mil, Ciento Ochenta y Cinco ($ 2.634.185,00). 

PROGRAMA AURORA 

ESCUELA HIPÓLITO BOUCHARD 

“OBRA: ESTRUCTURA Y TECHO PLAYÓN RECREATIVO” 

LOCALIDAD: SAN FRANCISCO – DEPARTAMENTO: SAN JUSTO 

LICITACIÓN PÚBLICA DE PRECIOS 

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES